Hæretici & celera alia, auocant me à Dei gratia: hæretici gratiam  
 vt in re- & cognitionem Dei simul tollit. Per cætera cum  
 gione lō Deum facio missum: per hæresim, & Deum & Ecclē  
 ginquam siam. Alijs peccatis recedo à patre: per hæresim, & pe  
 proficif tri, & matris gremio, per quam in gratiam redire  
 cantur: sem valefacio. Peccatorem me reducit ad Deum Ec  
 1. clesia: hæreticus, & Ecclesiam non agnosces matrem.

2. sperare non possum vnquam habere Deum patrem.

3. Non habebit Deum patrem qui Ecclesiam non habet ma-

4. trem, aiebat Dكتور quidam. Regio certe longinquior

Cyprian. hæresis, quandoquidem ex mille vix vnus nauat

de simpl. qui redierit.

Pralat. Ibi ibi, in hæresi dissipatis substantiam vestram. Hæ

5. Vt hæreti. des est substantia rerum sperandarum. Amicitia hinc

ci dissipat nobilem substantiam; opera item bona, quæ vobis

substan- hæresi profunt; Sine fide impossibile est placere Deo: vobis

tiam. ipsos, animas vestras; omne quod estis, & quod speratis

Heb. 11. habetis. Qui secus eueniat egressis arca Noë, quæ

omnium iacturam facere, & perire? Quin opes vestras

hæresi pereunt; quæ has prouincias ad inopiam abdu-

git, & earum res ad manticam reduxit. Hæ prouincie

innabant quasi fluijs aureis: ad eas ceu in litore pe-

lebatur arena aurea; huc cor fluebant totius orbis

pes: iam verò despumatae sunt & delibatae ab omnibus

nationibus, vt mare pyratis infestum. Principes Præ-

ciarum facta est sub tributo. Regionem vestram ab-

coram vobis deuorant. Huius communis egestatis

Thren. 1. causam si queratis, quam aliam adferam, nisi quæ

Isa. 1. Populus peregrè profectus est in regionem longinquam

procul ab Ecclesia discedens, ingressus est religionem

nouam, à nostra plurimum discrepantem: & ibi dissipauit

pauit substantiam suam viuendo luxuriose: ibi non uiuens

in pura & candida fide, ac iuxta puram interpretatamque

ratamque Ecclesie doctrinam, sed secundum aduersum

raturum, corruptumque hæreticorum textum, con-

xit facultates; meruit egestati summæ additæ à Deo

Deinde, si sumatur substantia pro robore, firmitate

neruo, stabilitate: soliditasque & fundamentum ho-

um pub. p. endent à fide, & religione vera (fidei)

habemus Deum speculatorem & custodem regno-  
rum nostrorum; *Domine, oculi tui fidem respiciunt*, ait  
Ieremias: fide docemur obedire Principibus: fide mo-  
nemur non turbulentos, non seditiosos esse. Ecclesia  
viam & pacem commendat) per hæresim amissa  
fide & missa Ecclesia, non potest non dissipare sub-  
stantiam, id est, concutere fundamenta, evertere fir-  
mitatem regnorum; efficere, quin pessimeant & cor-  
ruant Resump. res, subsistere fidei falcro non appo-  
diaræ non valentes. O Hæresim! O perniciosos cuni-  
culos! O lapidem offensionis! ut aptè in te quadras,  
*Qui ceciderit super lapidem istum, confringetur; super*  
*quem vero ceciderit, conteret eum.* Prouinciæ ea infectæ  
non nihil rabo, maximam expectat sunt iacturam: ast  
quas omnino inuasit, perierunt, & prorsus corru-  
erunt.